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Match nr: 31547537 Serie: Herrar - Herr 3 Vast
Datum: 2023-10-29 Kl: 17:30
Arena: Ugglums Idrottshall, Savedalen

Savedalens HK - HP Kongelf

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:00 Savedalens Spelare aktiverad 37 |Johan Niva
H...

3 0:00 Savedalens Spelare aktiverad 3 Emil Bjornum
H...

4 0:00 Savedalens Spelare aktiverad 14  Kristoffer Forsmark
H...

5 0:00 Savedalens Spelare aktiverad 1 Hakan Bowall
H...

6 0:00 Savedalens Spelare aktiverad 9 Jonas Olsson
H...

7 0:00 Savedalens Spelare aktiverad 10 | Joakim Olsson
H...

8 0:00 Savedalens Spelare aktiverad 20 | Jesper Holmlund
H...

9 0:13 HP Kongelf Spelare aktiverad 3 Birk Larsson

10 |0:15 HP Kongelf Spelare aktiverad 5 Dante Rangert

11 | 0:17 HP Kongelf Spelare aktiverad 11 Jacob Thorén

12 1 0:18 HP Kongelf Spelare aktiverad 2 Albexander Anderberg

13 |0:29 HP Kongelf Spelare aktiverad 21 | Gustav Martinsson

14 0:33 1-0 |Savedalens Mal 10 | Joakim Olsson
H...

15 |0:45 HP Kongelf Spelare aktiverad 16 | Hilmer Adolfsson

16 | 0:49 HP Kongelf Spelare aktiverad 7 Hugo Ahlstrém

17 1:30 Savedalens Spelare aktiverad 88 | Mattias Rydberg
H...

18 1:57 1-1 | HP Kongelf Mal 5 Dante Rangert

19 |2:46 1-2  HP Kongelf Mal 21 | Gustav Martinsson

20 /3:36 | 1-3 |HP Kongelf Mal 7 Hugo Ahlstrém

21 3:36 Savedalens Utvisning 37 | Johan Niva
H...

22 4:14 | 2-3  Séavedalens Mal 14  Kristoffer Forsmark
H...

23 | 4:37 |2-4  HP Kongelf Mal 3 Birk Larsson

24 502 |3-4 Savedalens Mal 20 | Jesper Holmlund

Sidalav4




25
26

27
28
29

30
31

32
33

34
35
36

37
38

39
40

41

42
43

44
45
46

47
48

49

50

51

52

53

54

5:55
6:19

6:57
8:34
9:08

9:33
9:44

10:26
10:39

11:18
11:52
12:03

12:35
13:02

13:38
14:04

14:43

14:43
14:43

14:47
14:48
15:19

16:05
16:37

16:49

17:00

17:40

18:47

19:24

19:25

3-5
4-5

4-6

5-7

5-8

5-9

5-10
5-11

6-11

7-11

7-12
8-12

8-13

9-13

9-14
9-15
10-15

10-16

Match nr: 31547537 Serie: Herrar - Herr 3 Vast Savedalens HK HP Kongelf

H...
HP Kongelf
Savedalens
H...
HP Kongelf
HP Kongelf
Savedalens
H...
HP Kongelf
Savedalens
H...
HP Kongelf
Savedalens
H...
HP Kongelf
HP Kongelf
Savedalens
H...
HP Kongelf
Savedalens
H...
HP Kongelf
Savedalens
H...
Savedalens
H...
HP Kongelf
Savedalens
H...
HP Kongelf
HP Kongelf
Savedalens
H...
HP Kongelf
Savedalens
H...
HP Kongelf
HP Kongelf
HP Kongelf
Savedalens
H...
Savedalens
H...
HP Kongelf

Mal
Spelare aktiverad

Mal
Spelare aktiverad
Mal
Mal

Spelare aktiverad

Utvisning
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Tillddbmd 7-m

Tilldémd 7-m
Utvisning

Spelare aktiverad

Mal 7-m
Mal

Spelare aktiverad
Mal
Mal
Mal

Utvisning

Mal

Sida2 av 4

21
14

37

38

19

21

11

20

10

20

15

15

10

37

10
15

88

Gustav Martinsson
Kristoffer Forsmark

Birk Larsson
Birk Larsson
Johan Niva

Birk Larsson
Marcus Gideflod

Birk Larsson
Henric Olofsson

Gustav Martinsson
Aldexander Anderberg
Peter Spring

Aldexander Anderberg
Jesper Holmlund

Filip Johansson
Joakim Olsson

Jesper Holmlund

Willmer Tragardh
Willmer Tragardh
Joakim Olsson

Dante Rangert
Johan Niva

William Johannesson
Willmer Tragardh
Dante Rangert

Emil Bjérnum

Mattias Rydberg

Filip Johansson




55
56

57

58
59
60
61
62
63

64
65

66
67

68
69

70
71
72
73
74

75
76
77
78
79
80
81
82

83

84

85

86

87
88

20:13
20:23

21:03

21:31
22:15
23:00
23:02
23:08
25:44

26:42
26:42

26:47
27:22

28:03
28:39

29:49
30:00
30:00
30:32
30:48

34:22
34:47
36:30
37:43
39:58
41:07
42:48
42:48

43:16

43:24

44:32

45:50

50:03
50:39

10-17

11-17

11-18
11-19

11-20

12-20

12-21
13-21

13-22
14-22

14-23
15-23

15-24
15-25
15-26
15-27
15-28

16-28

16-29

16-30

17-30

17-31
18-31

Match nr: 31547537 Serie: Herrar - Herr 3 Vast Savedalens HK HP Kongelf

HP Kongelf
Savedalens
H...

Savedalens
H...

HP Kongelf
HP Kongelf
HP Kongelf
HP Kongelf
HP Kongelf
Savedalens
H...

HP Kongelf
Savedalens
H...

HP Kongelf
Savedalens
H...

HP Kongelf
Savedalens
H...

HP Kongelf

HP Kongelf
Savedalens
H...

HP Kongelf
HP Kongelf
HP Kongelf
HP Kongelf
HP Kongelf
HP Kongelf
HP Kongelf
Savedalens
H...

Savedalens
H...

HP Kongelf
HP Kongelf
Savedalens
H...

HP Kongelf
Savedalens

Mal
Timeout

Mal

Mal
Mal
Spelare aktiverad
Mal
Spelare aktiverad
Mal

Tilldémd 7-m
Utvisning

Mal 7-m
Mal

Utvisning

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Tilldbmd 7-m
7-m miss
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning

Sida3av4

15

20

15
14

15
14

37

20

15

10
37

20

Willmer Tragardh

Jesper Holmlund

William Johannesson
Willmer Tragardh
Jonathan Pizarro
Jonathan Pizarro
Lukas Larsson

Emil Bjérnum

Emil Bjérnum

Willmer Tragardh
Kristoffer Forsmark

Willmer Tragardh
Kristoffer Forsmark

Filip Johansson

Hugo Ahlstrém
Johan Niva

Willmer Tragardh
Hugo Ahlstrém
Lukas Larsson
Lukas Larsson
Birk Larsson
Dante Rangert
Johan Niva

Jesper Holmlund
Willmer Tragardh
William Johannesson

Johan Niva

Filip Johansson
Jesper Holmlund




89
90

91
92
93
94

95
96

97

98

99

100

101

102

51:16
51:50

52:05
52:39
52:43
52:57

53:24
54:06

56:38

57:36

57:42

58:50

59:27

60:00

18-32
19-32

19-33
20-33

20-34
21-34

22-34

22-35

22-36
23-36

Match nr: 31547537 Serie: Herrar - Herr 3 Vast Savedalens HK HP Kongelf

H...
HP Kongelf
Savedalens
H...
HP Kongelf
HP Kongelf
HP Kongelf
Savedalens
H...
HP Kongelf
Savedalens
H...
Savedalens
H...
HP Kongelf
HP Kongelf
HP Kongelf
Savedalens
H...

Spelare aktiverad
Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Matchen &r slut

19

12

21

14

11

19

21

Filip Johansson
Henric Olofsson

Albin Andersson

Gustav Martinsson
Kristoffer Forsmark

Birk Larsson
Peter Spring

Henric Olofsson

Gustav Martinsson

Birk Larsson
Jonas Olsson

Sida 4 av 4



http://www.tcpdf.org

